
   
   
    
                                                                                
   
 
 

 

 

ORDEN DE 15 DE MAYO DE 2020 DEL CONSEJERO DE VERTEBRACIÓN DEL 
TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA, POR LA QUE SE ACTUALIZA EL ANEXO I 
DE LA ORDEN DE 8 DE MAYO DE 2020 DEL CONSEJERO DE VERTEBRACIÓN 
DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA POR LA QUE SE PLANIFICA LA 
TRANSICIÓN HACIA UNA NUEVA NORMALIDAD EN EL ÁMBITO DE LOS 
SERVICIOS DE TRANSPORTE PÚBLICO REGULAR DE VIAJEROS POR 
CARRETERA EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN. 

Por Orden de 8 de mayo de 2020 del Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad 

y Vivienda se planificó la transición hacia una nueva normalidad en el ámbito de los 

servicios de transporte público regular de viajeros por carretera, en la Comunidad 

Autónoma de Aragón. 

En dicha Orden, y dentro del marco jurídico establecido por el Estado, se estableció un 

régimen general de funcionamiento del servicio de transporte público regular de viajeros 

de uso general de titularidad del Gobierno de Aragón, así como un procedimiento de 

adaptación continua a cada una de las fases del proceso de transición hacia una nueva 

normalidad. 

Concretamente, la Orden fija una previsión de oferta de servicios y sus criterios de 

planificación futura hasta la recuperación total de la prestación del servicio de transporte 

público regular de viajeros de uso general por carretera. Dicha oferta de servicios se 

concretó en anexo a la Orden ya referida. Los criterios de planificación de la oferta se 

concretan en la priorización de aquellos servicios que atiendan las principales relaciones 

de movilidad obligada, tales como aquellos que permiten el acceso a los centros 

sanitarios, administrativos y laborales, especialmente aquellos servicios que atienden 

determinados núcleo s de población en exclusividad. Igualmente, se priorizarán con 

carácter general, aquellas expediciones que atienden los principales horarios de entrada 

y salida al trabajo y los horarios que permitan realizar adecuadamente gestiones 

médicas, administrativas o comerciales. 

Asimismo, se establece que el Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y 

Vivienda, atendiendo a los ya  mencionados criterios de planificación, a la evolución de 

la situación sanitaria y al desarrollo del Plan para la transición hacia una nueva 

normalidad, y a fin de adaptar la oferta a los indicadores sobre la evolución de la 

demanda y las condiciones generales de movilidad en cada ámbito territorial podrá 

acordar incrementos adicionales o reducciones en la oferta de servicios de transporte 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 T
E

R
R

IT
O

R
IO

, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
0

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

A
7

2
M

M
B

3
7

M
1

O
0

1
P

F
I.



   
   
    
                                                                                
   
 
 

 

 

público regular de viajeros de uso general por carretera, debiéndose en esos casos 

realizar la oportuna actualización del anexo I de la Orden de 8 de mayo de 2020. 

Vistas las necesidades de movilidad particulares y la evolución de la demanda en el 

ámbito de los servicios señalados y de conformidad con lo dispuesto en la Orden de 8 

de mayo de 2020 del Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda se 

planificó la transición hacia una nueva normalidad en el ámbito de los servicios de 

transporte público regular de viajeros por carretera, en la Comunidad Autónoma de 

Aragón y por el artículo 14.2 c)del Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, por el que se 

declara el estado de alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada 

por el COVID-19, y en el artículo 1 de la Orden TMA/230/2020, de 15 de marzo por el 

que se concreta la actuación de las autoridades autonómicas y locales respecto de la 

fijación de servicios de transporte público regular de su titularidad, y en el ejercicio de la 

condición de autoridad autonómica en materia de transportes que corresponde al titular 

del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda según lo 

establecido por el Decreto 34/2020, de 25 de marzo, del Gobierno de Aragón, por el que 

se aprueba, la estructura orgánica del Departamento de Vertebración del Territorio, 

Movilidad y Vivienda y por el Decreto 93/2019, de 8 de agosto, del Gobierno de Aragón, 

por el que se desarrolla la estructura orgánica básica de la Administración de la 

Comunidad Autónoma de Aragón, 

RESUELVO 

Primero. Actualizar el Anexo I de la Orden de 8 de mayo de 2020 del Consejero de 

Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda por la que se planifica la transición 

hacia una nueva normalidad en el ámbito de los servicios de transporte público regular 

de viajeros de uso general por carretera, en la Comunidad Autónoma de Aragón, 

recogiéndose como nuevo Anexo a esta Orden. 

Segundo. Dejar sin efecto el anexo I de la Orden de 8 de mayo de 2020 del Consejero 

de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda por la que se planifica la transición 

hacia una nueva normalidad en el ámbito de los servicios de transporte público regular 

de viajeros de uso general por carretera, en la Comunidad Autónoma de Aragón. 

  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 T
E

R
R

IT
O

R
IO

, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
0

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

A
7

2
M

M
B

3
7

M
1

O
0

1
P

F
I.



   
   
    
                                                                                
   
 
 

 

 

Disposición final única. Vigencia 

Esta orden será de aplicación desde las 00:00 horas del día 18 de mayo de 2020 y 

hasta la finalización del estado de alarma, incluidas sus prórrogas, o hasta que existan 

circunstancias que justifiquen una nueva orden que modifique la presente. 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica. 

José Luis Soro Domingo 

CONSEJERO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

 V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 T
E

R
R

IT
O

R
IO

, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5

/0
5

/2
0

2
0

.
D

o
cu

m
e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
O

A
7

2
M

M
B

3
7

M
1

O
0

1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

1	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - BENASQUE LUNES a VIERNES  LABORABLES BENASQUE HUESCA 6:30 VUELTA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - BENASQUE LUNES a VIERNES  LABORABLES HUESCA BENASQUE 16:15 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES BINEFAR HOSPITAL 7:15 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES HOSPITAL BINEFAR 8:00 VUELTA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES BINEFAR HOSPITAL 8:45 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES HOSPITAL BINEFAR 9:25 VUELTA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES BINEFAR HOSPITAL 10:15 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES HOSPITAL BINEFAR 10:55 VUELTA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES BINEFAR HOSPITAL 11:45 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES HOSPITAL BINEFAR 12:25 VUELTA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES BINEFAR HOSPITAL 13:15 IDA

VAC-124 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINEFAR - HOSPITAL DE BARBASTRO LUNES a VIERNES  LABORABLES HOSPITAL BINEFAR 15:10 VUELTA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE Y FRULA) LUNES LANAJA HUESCA 8:30 IDA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE Y FRULA) LUNES HUESCA LANAJA 18:45 VUELTA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE Y MONTESUSIN) MIÉRCOLES LANAJA HUESCA 8:30 IDA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE Y MONTESUSIN) MIÉRCOLES HUESCA LANAJA 18:45 VUELTA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE) VIERNES LANAJA HUESCA 13:00 IDA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ALCUBIERRE) VIERNES HUESCA LANAJA 15:30 VUELTA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR CANTALOBOS Y POLEÑINO) JUEVES LANAJA HUESCA 8:30 IDA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR CANTALOBOS Y POLEÑINO) JUEVES HUESCA LANAJA 18:45 VUELTA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ORILLENA, LALUEZA Y POLEÑINO) MARTES LANAJA HUESCA 8:30 IDA

VDA-020 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LANAJA - HUESCA (POR ORILLENA, LALUEZA Y POLEÑINO) MARTES HUESCA LANAJA 18:45 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - ADAHUESCA - BARBASTRO MARTES BARBASTRO BARBASTRO 8:15 IDA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - ADAHUESCA - BARBASTRO MARTES BARBASTRO BARBASTRO 14:30 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BROTO DOMINGO BROTO BARBASTRO 17:30 IDA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BROTO MARTES TORLA BARBASTRO 6:50 IDA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BROTO MARTES BARBASTRO TORLA 17:15 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BROTO DOMINGO BARBASTRO BROTO 19:40 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BUERA PUEBLO - ADAHUESCA - BARBASTRO JUEVES BARBASTRO BARBASTRO 8:20 IDA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - BUERA PUEBLO - ADAHUESCA - BARBASTRO JUEVES BARBASTRO BARBASTRO 14:30 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - COLUNGO PUEBLO - ADAHUESCA - BARBASTRO MIÉRCOLES BARBASTRO BARBASTRO 8:30 IDA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BARBASTRO - COLUNGO PUEBLO - ADAHUESCA - BARBASTRO MIÉRCOLES BARBASTRO BARBASTRO 14:30 VUELTA

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA FRAGA - HUESCA MARTES FRAGA HUESCA 7:00 IDA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

2	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-034 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA FRAGA - HUESCA MARTES HUESCA FRAGA 13:00 VUELTA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA AYERBE - HUESCA MIÉRCOLES AYERBE HUESCA 10:30 IDA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA AYERBE - HUESCA MIÉRCOLES HUESCA AYERBE 18:30 VUELTA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LUPIÑEN - HUESCA POR BANASTAS Y CHIMILLAS MARTES LUPIÑEN HUESCA 7:30 IDA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA LUPIÑEN - HUESCA POR BANASTAS Y CHIMILLAS MARTES HUESCA LUPIÑEN 14:30 VUELTA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA MURILLO - HUESCA POR AYERBE Y BANASTAS Y CHIMILLAS MIÉRCOLES MURILLO DE GÁLLEGO HUESCA 7:00 IDA

VDA-049 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA MURILLO - HUESCA POR AYERBE Y BANASTAS Y CHIMILLAS MIÉRCOLES HUESCA MURILLO DE GÁLLEGO 14:40 VUELTA

VDA-068 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) HUESCA SARIÑENA - ZARAGOZA POR LALUEZA Y ORILLENA LUNES Y VIERNES SARIÑENA ZARAGOZA 7:00 IDA

VDA-068 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) HUESCA SARIÑENA - ZARAGOZA POR LALUEZA Y ORILLENA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA SARIÑENA 13:00 VUELTA

VDA-068 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) HUESCA SARIÑENA - ZARAGOZA POR SAN JUAN Y LA CARTUJA JUEVES SARIÑENA ZARAGOZA 7:00 IDA

VDA-068 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) HUESCA SARIÑENA - ZARAGOZA POR SAN JUAN Y LA CARTUJA JUEVES ZARAGOZA SARIÑENA 13:00 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GURREA - ZARAGOZA SÁBADO GURREA ZARAGOZA 15:00 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GURREA - ZARAGOZA DOMINGO GURREA ZARAGOZA 15:00 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GURREA - ZARAGOZA SÁBADO ZARAGOZA GURREA 13:00 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GURREA - ZARAGOZA DOMINGO ZARAGOZA GURREA 19:45 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES HUESCA ZARAGOZA 7:15 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES HUESCA ZARAGOZA 11:15 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES HUESCA ZARAGOZA 14:45 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES ZARAGOZA HUESCA 9:00 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES ZARAGOZA HUESCA 13:30 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LABORABLES ZARAGOZA HUESCA 17:30 VUELTA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA JACA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES Y DOMINGOS JACA ZARAGOZA 8:30 IDA

VDA-079 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA JACA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES Y DOMINGOS ZARAGOZA JACA 17:00 VUELTA

VDA-080 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - TARDIENTA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES TARDIENTA HUESCA 13:00 IDA

VDA-080 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA HUESCA - TARDIENTA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES HUESCA TARDIENTA 16:00 VUELTA

VDA-080 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ROBRES - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES ROBRES HUESCA 9:00 IDA

VDA-080 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ROBRES - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES HUESCA ROBRES 18:30 VUELTA

VDA-081 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA EL TEMPLE - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES EL TEMPLE HUESCA 7:00 IDA

VDA-081 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA EL TEMPLE - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES HUESCA EL TEMPLE 15:30 VUELTA

VDA-096 MANCOMUNIDAD ALTO VALLE DEL ARAGÓN HUESCA ASTUN - JACA LUNES A VIERNES ASTUN JACA 9:15 IDA

VDA-096 MANCOMUNIDAD ALTO VALLE DEL ARAGÓN HUESCA ASTUN - JACA LUNES A VIERNES JACA ASTUN 12:30 VUELTA

VDA-201 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA AÍNSA - SABIÑÁNIGO MIÉRCOLES AINSA SABIÑÁNIGO 11:00 IDA

VDA-201 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA AÍNSA - SABIÑÁNIGO MIÉRCOLES SABIÑÁNIGO AINSA 14:15 VUELTA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

3	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-202 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ALBERUELA DE LA LIENA - BARBASTRO MIÉRCOLES ALBERUELA DE LA LIENA BARBASTRO 7:30 IDA

VDA-202 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ALBERUELA DE LA LIENA - BARBASTRO MIÉRCOLES BARBASTRO ALBERUELA DE LA LIENA 13:00 VUELTA

VDA-205 AUTOCARES ESCARTÍN, S.L. HUESCA ANSÓ - JACA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES ANSÓ JACA 6:30 IDA

VDA-205 AUTOCARES ESCARTÍN, S.L. HUESCA ANSÓ - JACA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES JACA ANSÓ 18:20 VUELTA

VDA-211 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ESTOPIÑÁN - CAMPORRELLS - BINÉFAR MARTES Y JUEVES ESTOPIÑAN BINEFAR 7:20 IDA

VDA-211 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA ESTOPIÑÁN - CAMPORRELLS - BINÉFAR MARTES Y JUEVES BINEFAR ESTOPIÑAN 14:05 VUELTA

VDA-215 AUTOCARES BERGUA, S.L. HUESCA BIELSA - AÍNSA LUNES Y VIERNES BIELSA AINSA 6:45 IDA

VDA-215 AUTOCARES BERGUA, S.L. HUESCA BIELSA - AÍNSA LUNES Y VIERNES AINSA BIELSA 18:30 VUELTA

VDA-216 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINÉFAR - BARBASTRO LUNES Y VIERNES BINEFAR BARBASTRO 7:30 IDA

VDA-216 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA BINÉFAR - BARBASTRO LUNES Y VIERNES BARBASTRO BINEFAR 14:00 VUELTA

VDA-226 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GRAUS - BARBASTRO LUNES Y VIERNES GRAUS BARBASTRO 8:30 IDA

VDA-226 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA GRAUS - BARBASTRO LUNES Y VIERNES BARBASTRO GRAUS 13:30 VUELTA

VDA-228 JESÚS PEDRO JUANÍN ESTEBÁN HUESCA JACA - SANTA MARÍA DE LA PEÑA VIERNES JACA SANTA MARIA DE LA PEÑA 6:30 IDA

VDA-228 JESÚS PEDRO JUANÍN ESTEBÁN HUESCA JACA - SANTA MARÍA DE LA PEÑA VIERNES SANTA MARIA DE LA PEÑA JACA 15:30 VUELTA

VDA-229 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA JUNZANO - CASBAS - HUESCA MARTES Y JUEVES CASBAS HUESCA 7:05 IDA

VDA-229 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA JUNZANO - CASBAS - HUESCA MARTES Y JUEVES HUESCA JUNZANO 13:00 VUELTA

VDA-236 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA MONTANUY - GRAUS LUNES Y VIERNES PONT DE SUERT GRAUS 6:40 IDA

VDA-236 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA MONTANUY - GRAUS LUNES Y VIERNES GRAUS PONT DE SUERT 14;30 VUELTA

VDA-237 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA NAVAL - HUESCA LUNES Y VIERNES NAVAL HUESCA 7:20 IDA

VDA-237 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA NAVAL - HUESCA LUNES Y VIERNES HUESCA NAVAL 12:45 VUELTA

VDA-242 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA PERALTA DE ALCOFEA - BARBASTRO LUNES PERALTA DE ALCOFEA BARBASTRO 9:00 IDA

VDA-242 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA PERALTA DE ALCOFEA - BARBASTRO LUNES BARBASTRO PERALTA DE ALCOFEA 14:30 VUELTA

VDA-244 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA PURROY DE LA SOLANA - GRAUS LUNES Y VIERNES PURROY DE LA SOLANA GRAUS 7:30 IDA

VDA-244 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. HUESCA PURROY DE LA SOLANA - GRAUS LUNES Y VIERNES GRAUS PURROY DE LA SOLANA 14:30 VUELTA

VDA-249 GUARABÚS, S.L. HUESCA SAN LORENZO DE FLUMEN - HUESCA MARTES Y JUEVES SAN LORENZO DE FLUMEN HUESCA 6:45 IDA

VDA-249 GUARABÚS, S.L. HUESCA SAN LORENZO DE FLUMEN - HUESCA MARTES Y JUEVES HUESCA SAN LORENZO DE FLUMEN 14:10 VUELTA

VDA-254 PABLO JOSÉ VILA BIELSA HUESCA VALLE DE GISTÁIN - AÍNSA LUNES GISTAÍN AINSA 6:15 IDA

VDA-254 PABLO JOSÉ VILA BIELSA HUESCA VALLE DE GISTÁIN - AÍNSA LUNES AINSA GISTAÍN 19:00 VUELTA

VDA-288 JESÚS TORRALBA IZUEL HUESCA VILLALANGUA - AYERBE MARTES A LA DEMANDA VILLALANGUA AYERBE 10:00 IDA

VDA-288 JESÚS TORRALBA IZUEL HUESCA VILLALANGUA - AYERBE MARTES A LA DEMANDA AYERBE AYERBE 13:00 VUELTA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FAYON - MEQUINENZA - FRAGA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES FAYON FRAGA 7:00 IDA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FAYON - MEQUINENZA - FRAGA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES FRAGA FAYON 15:00 VUELTA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - BINEFAR LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES BINEFAR FRAGA 6:00 IDA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

4	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - BINEFAR LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES FRAGA BINEFAR 15:00 VUELTA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES FRAGA HUESCA 8:00 IDA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES HUESCA FRAGA 13:00 VUELTA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - SARIÑENA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES SARIÑENA FRAGA 6:40 IDA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA FRAGA - SARIÑENA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES FRAGA SARIÑENA 15:00 VUELTA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA SARIÑENA HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES SARIÑENA HUESCA 16:15 IDA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA SARIÑENA HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES SARIÑENA FRAGA 6:40 IDA

VDA-294 LA FRANJA DE ARAGON, S.L. HUESCA SARIÑENA HUESCA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES HUESCA SARIÑENA 18:00 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL LUNES A VIERNES ZARAGOZA TERUEL 6:45 IDA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL LUNES A VIERNES TERUEL ZARAGOZA 14:00 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL SÁBADO ZARAGOZA TERUEL 10:30 IDA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL SÁBADO TERUEL ZARAGOZA 7:00 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL DOMINGO ZARAGOZA TERUEL 15:30 IDA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL DOMINGO TERUEL ZARAGOZA 19:00 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ZARAGOZA - TERUEL VIERNES TERUEL ZARAGOZA 19:00 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ODON - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES ODON CALAMOCHA 7:20 IDA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL ODON - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES CALAMOCHA ODON 14:25 VUELTA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL RÓDENAS - MONREAL DEL CAMPO MARTES Y JUEVES RÓDENAS MONREAL DEL CAMPO 6:40 IDA

VAC-133 AUTOBUSES TERUEL ZARAGOZA, S.A. TERUEL RÓDENAS - MONREAL DEL CAMPO MARTES Y JUEVES MONREAL DEL CAMPO RÓDENAS 15:05 VUELTA

VAC-154 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL NONASPE - CASPE - ALCAÑIZ VIERNES NONASPE ALCAÑIZ 7:35 IDA

VAC-154 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL NONASPE - CASPE - ALCAÑIZ VIERNES ALCAÑIZ NONASPE 14:30 VUELTA

VDA-010 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL CALAMOCHA - MUNIESA LUNES Y VIERNES CALAMOCHA MUNIESA 10:30 IDA

VDA-010 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL CALAMOCHA - MUNIESA LUNES Y VIERNES MUNIESA CALAMOCHA 13:00 VUELTA

VDA-010 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL OLALLA - CALAMOCHA MIÉRCOLES OLALLA CALAMOCHA 7:45 IDA

VDA-010 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL OLALLA - CALAMOCHA MIÉRCOLES CALAMOCHA OLALLA 12:00 VUELTA

VDA-011 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - CASTELLOTE MARTES Y JUEVES CASTELLOTE ALCAÑIZ 7:35 IDA

VDA-011 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - CASTELLOTE MARTES Y JUEVES ALCAÑIZ CASTELLOTE 14:40 VUELTA

VDA-021 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL IGLESUELA DEL CID - TERUEL LUNES A VIERNES LA IGLESUELA TERUEL 6:00 IDA

VDA-021 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL IGLESUELA DEL CID - TERUEL LUNES A VIERNES TERUEL LA IGLESUELA 14:10 VUELTA

VDA-035 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL ARCOS - CEREZOS - TERUEL MIÉRCOLES ARCOS TERUEL 8:00 IDA

VDA-035 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL ARCOS - CEREZOS - TERUEL MIÉRCOLES TERUEL ARCOS 14:30 VUELTA

VDA-035 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL FUENTES DE RUBIELOS - TERUEL LUNES Y MIÉRCOLES FUENTES DE RUBIELOS TERUEL 8:15 IDA

VDA-035 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL FUENTES DE RUBIELOS - TERUEL LUNES Y MIÉRCOLES TERUEL FUENTES DE RUBIELOS 14:30 VUELTA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

5	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-050 AUTOBUSES PECHUAN, S.L. TERUEL CELLA - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES CELLA TERUEL 9:00 IDA

VDA-050 AUTOBUSES PECHUAN, S.L. TERUEL CELLA - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES TERUEL CELLA 13:30 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - ANDORRA JUEVES ALCORISA ANDORRA 15:10 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - ANDORRA JUEVES ANDORRA ALCORISA 7:50 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - HÍJAR MIÉRCOLES ALCORISA HÍJAR 12:30 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - HÍJAR MIÉRCOLES HÍJAR ALCORISA 14:00 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALLOZA - HÍJAR MIÉRCOLES ALLOZA HÍJAR 7:38 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALLOZA - HÍJAR MIÉRCOLES HÍJAR ALLOZA 16:50 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - ALCAÑIZ JUEVES ALCORISA ALCAÑIZ 8:05 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCORISA - ALCAÑIZ JUEVES ALCAÑIZ ALCORISA 14;40 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL LA PUEBLA DE HÍJAR - ALCORISA MARTES ALCORISA LA PUEBLA DE HÍJAR 14:50 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL LA PUEBLA DE HÍJAR - ALCORISA MARTES LA PUEBLA DE HÍJAR ALCORISA 8:30 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL MUNIESA - LA PUEBLA DE HÍJAR MARTES LA PUEBLA DE HÍJAR MUNIESA 16:35 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL MUNIESA - LA PUEBLA DE HÍJAR MARTES MUNIESA LA PUEBLA DE HÍJAR 7:10 IDA

VDA-075 MANCOMUNIDAD SIERRA GUDAR TERUEL GÚDAR - TERUEL LUNES Y VIERNES GÚDAR TERUEL 7:30 IDA

VDA-075 MANCOMUNIDAD SIERRA GUDAR TERUEL GÚDAR - TERUEL LUNES Y VIERNES TERUEL GÚDAR 14:30 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ALCAÑIZ ZARAGOZA 9:00 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ALCAÑIZ ZARAGOZA 12:45 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ZARAGOZA ALCAÑIZ 19:30 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL ALCAÑIZ - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ZARAGOZA ALCAÑIZ 17:30 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ALCAÑIZ LUNES A VIERNES CASPE ALCAÑIZ 8:30 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ZARAGOZA POR SÁSTAGO JUEVES CASPE ZARAGOZA 8:30 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ZARAGOZA POR SÁSTAGO JUEVES ZARAGOZA CASPE 17;30 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ALCAÑIZ LUNES A VIERNES CASPE ALCAÑIZ 12:20 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ALCAÑIZ LUNES A VIERNES ALCAÑIZ CASPE 9:40 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL CASPE - ALCAÑIZ LUNES A VIERNES ALCAÑIZ CASPE 13:45 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - ZARAGOZA MIÉRCOLES HÍJAR ZARAGOZA 8:30 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - ZARAGOZA MIÉRCOLES ZARAGOZA HÍJAR 15:30 VUELTA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ALIAGA - CAMPOVISIEDO - TERUEL LUINES, MIÉRCOLES Y VIERNES ALIAGA TERUEL 6:00 IDA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ALIAGA - CAMPOVISIEDO - TERUEL LUINES, MIÉRCOLES Y VIERNES TERUEL ALIAGA 14:30 VUELTA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL MONTALBAN - TERUEL MARTES Y JUEVES MONTALBAN TERUEL 8:30 IDA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL MONTALBAN - TERUEL MARTES Y JUEVES TERUEL MONTALBAN 14:30 VUELTA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL TERUEL-MONTALBAN-ZARAGOZA MARTES Y JUEVES TERUEL ZARAGOZA 6:15 IDA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

6	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL TERUEL-MONTALBAN-ZARAGOZA SÁBADO TERUEL ZARAGOZA 8:00 IDA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL TERUEL-MONTALBAN-ZARAGOZA LUINES, MIÉRCOLES Y VIERNES TERUEL ZARAGOZA 14:30 IDA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL TERUEL-MONTALBAN-ZARAGOZA DOMINGO TERUEL ZARAGOZA 16:30 IDA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ZARAGOZA - MONTALBAN - TERUEL LUINES, MIÉRCOLES Y VIERNES ZARAGOZA TERUEL 6:00 VUELTA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ZARAGOZA - MONTALBAN - TERUEL DOMINGO ZARAGOZA TERUEL 12:00 VUELTA

VDA-082 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ZARAGOZA - MONTALBAN - TERUEL MARTES, JUEVES Y SÁBADOS ZARAGOZA TERUEL 15:30 VUELTA

VDA-207 AUTOCARES FERRERO, S.L. TERUEL ARENS DE LLEDÓ - ALCAÑIZ LUNES Y VIERNES ALCAÑIZ ARENS DE LLEDÓ 16:00 VUELTA

VDA-207 AUTOCARES FERRERO, S.L. TERUEL ARENS DE LLEDÓ - ALCAÑIZ LUNES Y VIERNES ARENS DE LLEDÓ ALCAÑIZ 9:10 IDA

VDA-212 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL SIERRA CUCALON - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES CALAMOCHA SIERRA CUCALON 12:45 VUELTA

VDA-212 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL SIERRA CUCALON - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES SIERRA CUCALON CALAMOCHA 9:25 IDA

VDA-217 AUTO TRANSPORTES TERUEL, S.L TERUEL CAMARENA DE LA SIERRA - TERUEL MARTES Y JUEVES CAMARENA DE LA SIERRA TERUEL 9:00 IDA

VDA-217 AUTO TRANSPORTES TERUEL, S.L TERUEL CAMARENA DE LA SIERRA - TERUEL MARTES Y JUEVES TERUEL CAMARENA DE LA SIERRA 13:30 VUELTA

VDA-218 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL CANTAVIEJA - ALCORISA LUNES Y JUEVES ALCORISA CANTAVIEJA 14:00 VUELTA

VDA-218 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL CANTAVIEJA - ALCORISA LUNES Y JUEVES CANTAVIEJA ALCORISA 6:30 IDA

VDA-224 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL ESCUCHA - CORTES DE ARAGÓN MIÉRCOLES A LA DEMANDA ESCUCHA CORTE 6:45 IDA

VDA-227 JERÓNIMO BARQUERO HERVÁS TERUEL JABALOYAS - TERUEL JUEVES JABALOYAS TERUEL 9:30 IDA

VDA-227 JERÓNIMO BARQUERO HERVÁS TERUEL JABALOYAS - TERUEL JUEVES TERUEL JABALOYAS 15:30 VUELTA

VDA-227 JERÓNIMO BARQUERO HERVÁS TERUEL VEGUILLAS - TERUEL MARTES Y MIÉRCOLES TERUEL VEGUILLAS 15:30 VUELTA

VDA-227 JERÓNIMO BARQUERO HERVÁS TERUEL VEGUILLAS - TERUEL MARTES Y MIÉRCOLES VEGUILLAS TERUEL 9:30 IDA

VDA-232 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL MIRAVETE - EMPALME DE MIRAVETE JUEVES (DEMANDA) EMP. MIRAVETE MIRAVETE 7:10 IDA

VDA-232 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL MIRAVETE - EMPALME DE MIRAVETE JUEVES (DEMANDA) MIRAVETE EMP. MIRAVETE 15:25 VUELTA

VDA-235 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL MONTALBÁN - OBÓN LUNES Y VIERNES A LA DEMANDA OBON MONTALBAN 7:00 IDA

VDA-236 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL MONTALBÁN - OBÓN LUNES Y VIERNES A LA DEMANDA MONTALBAN OBON 18:00 VUELTA

VDA-239 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL OLBA - FUENTES LUNES Y MIÉRCOLES FUENTES DE RUBIELOS OLBA 14:30 VUELTA

VDA-239 AUTOBUSES FURIÓ, S.L. TERUEL OLBA - FUENTES LUNES Y MIÉRCOLES OLBA FUENTES DE RUBIELOS 8:00 IDA

VDA-241 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL PALOMAR - ESCUCHA MARTES Y JUEVES A LA DEMANDA ESCUCHA PALOMAR 17:30 VUELTA

VDA-241 AUTOBUSES MAGALLÓN, S.L. TERUEL PALOMAR - ESCUCHA MARTES Y JUEVES A LA DEMANDA PALOMAR ESCUCHA 8:00 IDA

VDA-245 AUTOCARES FERRERO, S.L. TERUEL RÁFALES - ALCAÑIZ MARTES Y JUEVES ALCAÑIZ RÁFALES 15:00 VUELTA

VDA-245 AUTOCARES FERRERO, S.L. TERUEL RÁFALES - ALCAÑIZ MARTES Y JUEVES RÁFALES ALCAÑIZ 9:30 IDA

VDA-246 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL RIODEVA - TRAMACASTIEL - TERUEL VIERNES RIODEVA TERUEL 10:00 IDA

VDA-246 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL RIODEVA - TRAMACASTIEL - TERUEL LUNES RIODEVA TERUEL 7:30 IDA

VDA-246 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL RIODEVA - TRAMACASTIEL - TERUEL VIERNES TERUEL RIODEVA 14:30 VUELTA

VDA-246 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL RIODEVA - TRAMACASTIEL - TERUEL LUNES TERUEL RIODEVA 14:30 VUELTA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

7	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-248 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - SAMPER DE CALANDA MIÉRCOLES HÍJAR SAMPER DE CALANDA 8:30 IDA

VDA-248 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - SAMPER DE CALANDA MIÉRCOLES HÍJAR SAMPER DE CALANDA 16:00 IDA

VDA-248 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - SAMPER DE CALANDA MIÉRCOLES SAMPER DE CALANDA HÍJAR 8:36 VUELTA

VDA-248 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL HÍJAR - SAMPER DE CALANDA MIÉRCOLES SAMPER DE CALANDA HÍJAR 16:12 VUELTA

VDA-252 MARÍA SOLEDAD AGUD BOIX TERUEL TORRE DE ARCAS - ALCAÑIZ MARTES Y VIERNES ALCAÑIZ TORRE DE ARCAS 14:45 VUELTA

VDA-252 MARÍA SOLEDAD AGUD BOIX TERUEL TORRE DE ARCAS - ALCAÑIZ MARTES Y VIERNES TORRE DE ARCAS ALCAÑIZ 7:40 IDA

VDA-255 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL ALPEÑES - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES ALPEÑES CALAMOCHA 7:25 IDA

VDA-255 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL ALPEÑES - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES CALAMOCHA ALPEÑES 17:30 VUELTA

VDA-255 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL VILLANUEVA DEL REBOLLAR - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES CALAMOCHA VILLANUEVA RS 17:30 VUELTA

VDA-255 ROSENDO NAVARRO, S.L. TERUEL VILLANUEVA DEL REBOLLAR - CALAMOCHA LUNES Y VIERNES VILLANUEVA RS CALAMOCHA 7:35 IDA

VDA-269 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL LA IGLESUELA - ALCAÑIZ MIÉRCOLES LA IGLESUELA ALCAÑIZ 6:50 IDA

VDA-269 AUTOMÓVILES ALTABA, S.L. TERUEL LA IGLESUELA - ALCAÑIZ MIÉRCOLES ALCAÑIZ LA IGLESUELA 14:30 VUELTA

VDA-277 AUTOCARES SAMAR, S.A. TERUEL MOSQUERUELA - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES MOSQUERUELA TERUEL 6:45 IDA

VDA-277 AUTOCARES SAMAR, S.A. TERUEL MOSQUERUELA - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES TERUEL MOSQUERUELA 13:45 VUELTA

VDA-280 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL LA GINEBROSA - ALCAÑIZ LUNES Y VIERNES LA GINEBROSA ALCAÑIZ 7:30 IDA

VDA-280 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL LA GINEBROSA - ALCAÑIZ LUNES Y VIERNES ALCAÑIZ LA GINEBROSA 14:40 VUELTA

VDA-284 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL VINACEITE - AZAILA MIÉRCOLES VINACEITE AZAILA 8:55 IDA

VDA-284 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE TERUEL VINACEITE - AZAILA MIÉRCOLES AZAILA VINACEITE 16:35 VUELTA

VDA-290 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL EL CUERVO - LOS SANTOS LUNES Y JUEVES A LA DEMANDA EL CUERVO LOS SANTOS 6:45 IDA

VDA-290 T.I. ACCIÓN 2008, S.L. TERUEL EL CUERVO - LOS SANTOS LUNES Y JUEVES A LA DEMANDA LOS SANTOS EL CUERVO 15:30 VUELTA

VDA-291 SANTIAGO GONZÁLEZ GIMENEZ TERUEL CALOMARDE - TERUEL MIERCOLES A LA DEMANDA CALOMARDE TERUEL 8:00 IDA

VDA-291 SANTIAGO GONZÁLEZ GIMENEZ TERUEL CALOMARDE - TERUEL MIERCOLES A LA DEMANDA TERUEL CALOMARDE 13:00 VUELTA

VDA-293 AUTO TRANSPORTES TERUEL, S.L TERUEL GUADALAVIAR - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES GUADALAVIAR TERUEL 8:00 IDA

VDA-293 AUTO TRANSPORTES TERUEL, S.L TERUEL GUADALAVIAR - TERUEL LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES TERUEL GUADALAVIAR 14:10 VUELTA

VAC-043 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA DAROCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES DAROCA ZARAGOZA 8:00 IDA

VAC-043 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA DAROCA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ZARAGOZA DAROCA 15:15 VUELTA

VDA-005 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - MIEDES LUNES A VIERNES MIEDES CALATAYUD 15:45 IDA

VDA-005 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - MIEDES LUNES A VIERNES CALATAYUD MIEDES 18:30 VUELTA

VDA-012 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA ARANDA - CALATAYUD MARTES Y MIÉRCOLS ARANDA CALATAYUD 7:15 IDA

VDA-012 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA ARANDA - CALATAYUD MARTES Y MIÉRCOLS CALATAYUD ARANDA 13:00 VUELTA

VDA-012 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA HUERMEDA - CALATAYUD MARTES HUERMEDA CALATAYUD 9:00 IDA

VDA-012 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA HUERMEDA - CALATAYUD MARTES CALATAYUD HUERMEDA 12:10 VUELTA

VDA-015 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA DAROCA - CALATAYUD LUNES A VIERNES VILLANUEVA DE JILOCA CALATAYUD 7:45 IDA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

8	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-015 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA DAROCA - CALATAYUD LUNES A VIERNES CALATAYUD VILLANUEVA DE JILOCA 13:00 VUELTA

VDA-017 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CODOS - CALATAYUD MARTES Y JUEVES CODOS CALATAYUD 9:00 IDA

VDA-017 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CODOS - CALATAYUD MARTES Y JUEVES CALATAYUD CODOS 14:00 VUELTA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA AZUARA - BELCHITE LUNES Y VIERNES BELCHITE AZUARA 11:00 IDA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA AZUARA - BELCHITE LUNES Y VIERNES AZUARA BELCHITE 15:10 VUELTA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA AZUARA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES AZUARA ZARAGOZA 15:10 IDA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA AZUARA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA AZUARA 18:30 VUELTA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA LÉCERA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES LÉCERA ZARAGOZA 8:25 IDA

VDA-036 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA LÉCERA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA LÉCERA 17:00 VUELTA

VDA-044 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA VILLARROYA DE LA SIERRA - CALATAYUD LUNES A VIERNES VILLARROYA DE LA SIERRA CALATAYUD 7:50 IDA

VDA-044 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA VILLARROYA DE LA SIERRA - CALATAYUD LUNES A VIERNES CALATAYUD VILLARROYA DE LA SIERRA 13:00 VUELTA

VDA-045 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA JARABA - CALATAYUD LUNES Y MIÉRCOLES JARABA CALATAYUD 8:00 IDA

VDA-045 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA JARABA - CALATAYUD LUNES Y MIÉRCOLES CALATAYUD JARABA 14:00 VUELTA

VDA-054 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA LOS FAYOS - TARAZONA JUEVES LOS FAYOS TARAZONA 10:00 IDA

VDA-054 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA LOS FAYOS - TARAZONA JUEVES TARAZONA LOS FAYOS 12:45 VUELTA

VDA-054 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA VERA DEL MONCAYO - TARAZONA MARTES Y VIERNES VERA TARAZONA 8:45 IDA

VDA-054 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA VERA DEL MONCAYO - TARAZONA MARTES Y VIERNES TARAZONA VERA 13:00 VUELTA

VDA-056 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA NOVILLAS - BORJA JUEVES NOVILLAS BORJA 8:15 IDA

VDA-056 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA NOVILLAS - BORJA JUEVES BORJA NOVILLAS 13:40 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ALCORISA - LÉCERA LUNES Y VIERNES ALCORISA LÉCERA 7:30 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ALCORISA - LÉCERA LUNES Y VIERNES LÉCERA ALCORISA 18:17 VUELTA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ESCATRÓN - ALCAÑIZ MIÉRCOLES ESCATRÓN ALCAÑIZ 8:00 IDA

VDA-060 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ESCATRÓN - ALCAÑIZ MIÉRCOLES ALCAÑIZ ESCATRÓN 15:30 VUELTA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA LUESIA - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES Y VIERNES LUESIA EJEA DE LOS CABALLEROS 7:40 IDA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA LUESIA - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES Y VIERNES EJEA DE LOS CABALLEROS LUESIA 19:00 VUELTA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA SANGÜESA - ZARAGOZA LUNES SANGÜESA ZARAGOZA 6:45 IDA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA SANGÜESA - ZARAGOZA LUNES ZARAGOZA SANGÜESA 18:30 VUELTA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA UNCASTILLO - ZARAGOZA (AP-68) LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES UNCASTILLO ZARAGOZA 7:30 IDA

VDA-061 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA UNCASTILLO - ZARAGOZA (AP-68) LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES ZARAGOZA UNCASTILLO 17:00 VUELTA

VDA-062 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA LA ALMUNIA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES LA ALMUNIA ZARAGOZA 8:00 IDA

VDA-062 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA LA ALMUNIA - ZARAGOZA LUNES A VIERNES ZARAGOZA LA ALMUNIA 19:30 VUELTA

VDA-062 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA PRADILLA DE EBRO - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES PRADILLA DE EBRO ZARAGOZA 8:10 IDA

VDA-062 AGREDA BUS, S.L. ZARAGOZA PRADILLA DE EBRO - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA PRADILLA DE EBRO 19:00 VUELTA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

9	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-070 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - ZARAGOZA (DIRECTO) LUNES A VIERNES CALATAYUD ZARAGOZA 6:30 IDA

VDA-070 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - ZARAGOZA (DIRECTO) LUNES A VIERNES ZARAGOZA CALATAYUD 15:00 VUELTA

VDA-070 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - ZARAGOZA (POR PUEBLOS) LUNES A VIERNES CALATAYUD ZARAGOZA 9:15 IDA

VDA-070 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - ZARAGOZA (POR PUEBLOS) LUNES A VIERNES ZARAGOZA CALATAYUD 12:45 VUELTA

VDA-071 AUTOCARES PEDRO VERA, S.L. ZARAGOZA CALCENA - ZARAGOZA LUNES CALCENA ZARAGOZA 6:45 IDA

VDA-071 AUTOCARES PEDRO VERA, S.L. ZARAGOZA CALCENA - ZARAGOZA LUNES ZARAGOZA CALCENA 13:40 VUELTA

VDA-071 AUTOCARES PEDRO VERA, S.L. ZARAGOZA CALCENA - CALATAYUD JUEVES CALCENA CALATAYUD 6:45 IDA

VDA-071 AUTOCARES PEDRO VERA, S.L. ZARAGOZA CALCENA - CALATAYUD JUEVES CALATAYUD CALCENA 14:00 VUELTA

VDA-072 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA MONEGRILLO - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES MONEGRILLO ZARAGOZA 8:30 IDA

VDA-072 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA MONEGRILLO - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA MONEGRILLO 13:00 VUELTA

VDA-073 AUTOCARES SAMAR BUIL, S.A. ZARAGOZA MUNIESA - ZARAGOZA POR TORRE MEDINA MARTES Y JUEVES MUNIESA ZARAGOZA 14:00 IDA

VDA-073 AUTOCARES SAMAR BUIL, S.A. ZARAGOZA MUNIESA - ZARAGOZA POR TORRE MEDINA MARTES Y JUEVES ZARAGOZA MUNIESA 10:00 VUELTA

VDA-074 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - TORRELAPAJA LUNES Y VIERNES TORRELAPAJA CALATAYUD 9:00 IDA

VDA-074 AUTOMÓVILES ZARAGOZA, S.A. ZARAGOZA CALATAYUD - TORRELAPAJA LUNES Y VIERNES CALATAYUD TORRELAPAJA 14:00 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ESCATRÓN - ZARAGOZA MIÉRCOLES ESCATRÓN ZARAGOZA 8:00 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA ESCATRÓN - ZARAGOZA MIÉRCOLES ZARAGOZA ESCATRÓN 15:30 VUELTA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA VELILLA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES VELILLA ZARAGOZA 7:45 IDA

VDA-078 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA VELILLA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA VELILLA 15:30 VUELTA

VDA-085 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA ARANDA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ARANDA ZARAGOZA 7:15 IDA

VDA-085 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA ARANDA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA ARANDA 19:00 VUELTA

VDA-088 AUTOCARES IJARA, S.L. ZARAGOZA ARIZA - CALATAYUD LUNES Y VIERNES ARIZA CALATAYUD 7:00 IDA

VDA-088 AUTOCARES IJARA, S.L. ZARAGOZA ARIZA - CALATAYUD LUNES Y VIERNES CALATAYUD ARIZA 13:00 VUELTA

VDA-095 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA TARAZONA - VERA - BORJA - AINZON - MAGALLÓN - ZARAGOZA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES ZARAGOZA TARAZONA 7:00 IDA

VDA-095 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA TARAZONA - VERA - BORJA - AINZON - MAGALLÓN - ZARAGOZA LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES ZARAGOZA TARAZONA 18:15 VUELTA

VDA-203 LUIS CAMPOS ZARAGOZA ALDEHUELA DE LIESTOS - NUÉVALOS - CALATAYUD MIERCOLES Y VIERNES ALDEHUELA DE LIESTOS CALATAYUD 6:55 IDA

VDA-203 LUIS CAMPOS ZARAGOZA ALDEHUELA DE LIESTOS - NUÉVALOS - CALATAYUD MIERCOLES Y VIERNES CALATAYUD ALDEHUELA DE LIESTOS 14:00 VUELTA

VDA-209 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA ATEA - CALATAYUD LUNES Y VIERNES ATEA CALATAYUD 7:30 IDA

VDA-209 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA ATEA - CALATAYUD LUNES Y VIERNES CALATAYUD ATEA 18:00 VUELTA

VDA-210 LUIS ALBERTO IRIGOYEN LAMARCA ZARAGOZA SANTA EULALIA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES SANTA EULALIA ZARAGOZA 7:00 IDA

VDA-210 LUIS ALBERTO IRIGOYEN LAMARCA ZARAGOZA SANTA EULALIA - ZARAGOZA LUNES Y VIERNES ZARAGOZA SANTA EULALIA 14:30 VUELTA

VDA-221 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA CUBEL - CALATAYUD MIÉRCOLES Y VIERNES CUBEL CALATAYUD 7:15 IDA

VDA-221 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA CUBEL - CALATAYUD MIÉRCOLES Y VIERNES CALATAYUD CUBEL 18:30 VUELTA

VDA-222 JESÚS PELLEJERO IBÁÑEZ ZARAGOZA ORCAJO - DAROCA JUEVES ORCAJO DAROCA 9:15 IDA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.



ANEXO	I	

SERVICIOS	DE	TRANSPORTE	PÚBLICO	REGULAR	INTERURBANO		DE	VIAJEROS	POR	CARRETERA	COMPETENCIA	DEL	GOBIERNO	DE	ARAGÓN	NO	GESTIONADOS	POR	EL	CTAZ	
A	PARTIR	DEL	18/05/20

10	DE	10

CÓDIGO 
CONTRATO EMPRESA PRESTADORA PROVINCIA NOMBRE RUTA FRECUENCIA ORIGEN DESTINO

HORARIO 
SALIDA SENTIDO

VDA-222 JESÚS PELLEJERO IBÁÑEZ ZARAGOZA ORCAJO - DAROCA JUEVES DAROCA ORCAJO 13:00 VUELTA

VDA-233 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA MONFORTE DE MOYUELA - AZUARA LUNES Y VIERNES AZUARA MONFORTE DE MOYUELA 6:25 IDA

VDA-233 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA MONFORTE DE MOYUELA - AZUARA LUNES Y VIERNES AZUARA MONFORTE DE MOYUELA 20:13 IDA

VDA-233 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA MONFORTE DE MOYUELA - AZUARA LUNES Y VIERNES MONFORTE DE MOYUELA AZUARA 7:08 VUELTA

VDA-233 LA HISPANO DE FUENTE EN SEGURES, S.A. HIFE ZARAGOZA MONFORTE DE MOYUELA - AZUARA LUNES Y VIERNES MONFORTE DE MOYUELA AZUARA 20:55 VUELTA

VDA-243 JOSÉ ROMÁN IRALDE SAMITIER ZARAGOZA PINTANO - CAMPO REAL MIERCOLES A LA DEMANDA PINTANO CAMPO REAL 9:00 IDA

VDA-243 JOSÉ ROMÁN IRALDE SAMITIER ZARAGOZA PINTANO - CAMPO REAL MIERCOLES A LA DEMANDA CAMPO REAL PINTANO 13:45 VUELTA

VDA-250 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA SAN MARTIN DEL MONCAYO - VERA LUNES SAN MARTIN VERA 6:30 IDA

VDA-250 AUTOBUSES DEL MONCAYO, S.L. ZARAGOZA SAN MARTIN DEL MONCAYO - VERA LUNES VERA SAN MARTIN 19:30 VUELTA

VDA-251 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA TALAMANTES - BORJA LUNES A LA DEMANDA TALAMANTES BORJA 6:45 IDA

VDA-251 TRANSPORTES HERNADEZ PALACIO, S.A. (THERPASA) ZARAGOZA TALAMANTES - BORJA LUNES A LA DEMANDA BORJA TALAMANTES 19:15 VUELTA

VDA-257 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA VILLARROYA DEL CAMPO - DAROCA JUEVES VILLARROYA DEL CAMPO DAROCA 9:30 IDA

VDA-257 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA VILLARROYA DEL CAMPO - DAROCA JUEVES DAROCA VILLARROYA DEL CAMPO 15:30 VUELTA

VDA-258 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA VIVER - MORES LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES VIVER MORES 7:40 IDA

VDA-258 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA VIVER - MORES LUNES Y VIERNES MORES VIVER 20:00 VUELTA

VDA-258 AUTOMÓVILES RÍO ARANDA, S.L. ZARAGOZA VIVER - MORES MIÉRCOLES MORES VIVER 13:00 VUELTA

VDA-259 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA DAROCA - LANGA - ROMANOS MARTES DAROCA ROMANOS 7:45 IDA

VDA-259 HERMANOS MARTÍNEZ, S.A. ZARAGOZA DAROCA - LANGA - ROMANOS MARTES ROMANOS DAROCA 13:30 VUELTA

VDA-276 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. ZARAGOZA LA PUEBLA DE ALBORTÓN - ZARAGOZA LUNES A LA DEMANDA LA PUEBLA DE ALBORTON ZARAGOZA 8:45 IDA

VDA-276 ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. ZARAGOZA LA PUEBLA DE ALBORTÓN - ZARAGOZA LUNES A LA DEMANDA ZARAGOZA LA PUEBLA DE ALBORTON 18:30 VUELTA

VDA-279 AUTOCARES WATSA, S.L. ZARAGOZA EJEA - CASTEJÓN DE VALDEJASA - ZARAGOZA LUNES ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS 6:30 IDA

VDA-279 AUTOCARES WATSA, S.L. ZARAGOZA EJEA - CASTEJÓN DE VALDEJASA - ZARAGOZA LUNES EJEA DE LOS CABALLEROS ZARAGOZA 7:30 VUELTA

VDA-282 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA LUNA - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES LUNA EJEA DE LOS CABALLEROS 8:00 IDA

VDA-282 AUTOBUSES CINCO VILLAS, S.A. ZARAGOZA LUNA - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES EJEA DE LOS CABALLEROS LUNA 13:00 VUELTA

VDA-283 JOSE M. SANZ, S.L. ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS - PINSORO - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES EJEA DE LOS CABALLEROS EJEA DE LOS CABALLEROS 7:10 IDA

VDA-283 JOSE M. SANZ, S.L. ZARAGOZA EJEA DE LOS CABALLEROS - PINSORO - EJEA DE LOS CABALLEROS LUNES, MIÉRCOLES Y VIERNES EJEA DE LOS CABALLEROS EJEA DE LOS CABALLEROS 12:00 VUELTA

VDA-286 JESÚS PELLEJERO IBÁÑEZ ZARAGOZA ALDEHUELA DE LIESTOS - DAROCA JUEVES ALDEHUELA DE LIESTOS DAROCA 6:45 IDA

VDA-286 JESÚS PELLEJERO IBÁÑEZ ZARAGOZA ALDEHUELA DE LIESTOS - DAROCA JUEVES DAROCA ALDEHUELA DE LIESTOS 15:15 VUELTA

VDA-287 JOSÉ JAVIER MARTÍN SICILIA ZARAGOZA CALMARZA - JARABA MIÉRCOLES A LA DEMANDA CALMARZA JARABA 7:45 IDA

VDA-287 JOSÉ JAVIER MARTÍN SICILIA ZARAGOZA CALMARZA - JARABA MIÉRCOLES A LA DEMANDA JARABA CALMARZA 15:05 VUELTA

VDA-289 AUTOCARES IJARA, S.L. ZARAGOZA ARIZA - CALATAYUD MIÉRCOLES ARIZA CALATAYUD 12:00 IDA

VDA-289 AUTOCARES IJARA, S.L. ZARAGOZA ARIZA - CALATAYUD MIÉRCOLES CALATAYUD ARIZA TREN VUELTA

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 L
u
is

 S
o
ro

 D
o
m

in
g
o
, 
C

o
n
se

je
ro

 d
e
 V

e
rt

e
b
ra

ci
ó
n
 d

e
l T

e
rr

ito
ri
o
, 

M
o
vi

lid
a
d
 y

 V
iv

ie
n
d
a
, 

D
E

P
A

R
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

V
E

R
T

E
B

R
A

C
IÓ

N
 D

E
L
 T

E
R

R
IT

O
R

IO
, 
M

O
V

IL
ID

A
D

 Y
 V

IV
IE

N
D

A
 e

l 1
5
/0

5
/2

0
2
0
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
g
o
b
ie

rn
o
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c/

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I 

co
n
 C

S
V

C
S

V
O

A
7
2
M

M
B

3
7
M

1
O

0
1
P

F
I.


